
平成２５年５月２０日 

 

 保護者 様 

 

千葉県立流山南高等学校  

校  長   川島 充之  

 

授業参観の御案内 

 

 新緑の候，保護者の皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，この度保護者の皆様に生徒の学習・生活状況を直接御覧いただきたく，以下の要領で授業公開を

計画いたしました。御多用とは存じますが，この機会にぜひ御参観いただけますよう，御案内申し上げま

す。 

 

 

１ 参観日程  

      平成２５年６月５日（水）～６月１１日（火） 

   面談期間中は，すべての授業が参観可能です。御都合の良い時間帯に御来校ください。 

 

２ 面談期間中の日程について 

 

（１）日課表（面談期間は４０分授業） 

８：５０ ～ ９：３０ 第１時限 

９：４０ ～ １０：２０ 第２時限 

１０：３０ ～ １１：１０ 第３時限 

１１：２０ ～ １２：００ 第４時限 

    

（２）時間割変更など 

   ・６月７日（金） ３・４時限 生徒総会（体育館） 

    

※ なお，各クラスの時間割につきましては，お子様に御確認ください。 

 

３ その他       

事前の申し込みは必要ありません。来校されましたら，事務室前で受付を済ませ，御自由に  

御参観ください。お手数ですが，上履きを御持参ください。 

        

 

                                 担当 教務部（西野） 

                                                              電話 ０４－７１５９－１２３１ 

 


